
           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

             17.11.2020                                            Київ               №  1842 

 

 
 
Про внесення змін до наказу  

Фонду державного майна України  

від 28.12.2019  № 1574 

«Про затвердження переліків об`єктів 

малої приватизації, що підлягають 

приватизації в 2020 році» (із змінами)  

  
 

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 

приватизацію державного і комунального майна»  
 

 НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до додатка 1 «Перелік державних пакетів акцій (часток) 

господарських товариств та інших господарських організацій і підприємств,  

заснованих на базі об’єднання майна різних форм власності, що підлягають 

приватизації в 2020 році», затвердженого наказом Фонду державного майна України 

від 28.12.2019 № 1574 (із змінами), таку зміну:  
 

1) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Київській, Черкаській та 

Чернігівській  областях» позицію: 

14209572 
АТ «Черкаський 

приладобудівний завод»  

18000, м. Черкаси, 

вул. 30 років 

Перемоги, 5/1 

 

14531970,00 

 

99,4554 Апарат Фонду 

викласти у такій редакції: 

14309572 
АТ «Черкаський 

приладобудівний завод»  

18000, м. Черкаси, 

вул. 30 років 

Перемоги, 5/1 

 

14531970,00 

 

99,4554 Апарат Фонду 

 

2. Внести зміни до додатка 2 «Перелік єдиних майнових комплексів 

державних підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в 

оренду, які підлягають приватизації в 2020 році», затвердженого наказом Фонду 

державного майна України від 28.12.2019 № 1574 (із змінами), таку зміну: 
 

2) у розділі «Апарат Фонду» позиції: 

05459157 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Тростянецький спиртовий 

завод»  

Вінницька обл.,  

Тростянецький р-н,  

смт. Тростянець,  

вул. Соборна, 14 

Міністерство 

розвитку економіки, 

торгівлі та сільського 

господарства України  

05459105 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Гайсинський спиртовий завод»  

Вінницька обл.,  

м. Гайсин,  

вул. Заводська, 28 

Міністерство 

розвитку економіки, 

торгівлі та сільського 

господарства України  

00845921 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Чутове» 

Полтавська обл.,  

смт. Чутове, 

вул. Центральна, 12,  

кімн. 7 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавькій та 

Сумській областях 

 



 2 

викласти у такій редакції: 

05459157 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Тростянецький спиртовий 

завод»  

Вінницька обл.,  

Тростянецький р-н,  

смт Тростянець,  

вул. Соборна, 14 

Апарат Фонду 

05459105 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Гайсинський спиртовий завод»  

Вінницька обл.,  

м. Гайсин,  

вул. Заводська, 28 

Апарат Фонду 

00845921 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Чутове» 

Полтавська обл.,  

смт. Чутове, 

вул. Центральна, 12,  

кімн. 7 

Апарат Фонду 

 

3. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна, що підлягає приватизації в 

2020 році», затвердженого наказом Фонду державного майна України від 28.12.2019 

№ 1574 (із змінами), такі зміни: 
 

1) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Дніпропетровській, 

Запорізькій та Кіровоградській областях» позицію: 

Нежитлова будівля,  

літ. А загальною  

площею 318,9 кв. м  

Запорізька обл., 

Кам’янсько - 

Дніпровський р-н,  

м. Кам’янка-Дніпровська, 

вул. Набережна, 68 

Головне управління 

статистики у Запорізькій 

області, 

код за ЄДРПОУ 02360576 

Державна служба 

статистики України  

викласти у такій редакції: 
Нежитлова будівля,  

літ. А у складі: 

адміністративна будівля 

літ. А загальною 

площею 316,9 кв. м, 

вбиральня, літ. У 

загальною площею  

1,0 кв. м  

Запорізька обл., 

Кам’янсько - 

Дніпровський р-н,  

м. Кам’янка-Дніпровська, 

вул. Набережна, 68 

Головне управління 

статистики у Запорізькій 

області, 

код за ЄДРПОУ 02360576 

Державна служба 

статистики України  

 

2) розділ «Регіональне відділення по «Івано-Франківській, Чернівецькій та 

Тернопільській областях» доповнити такими позиціями:  
Будівля ветеринарної 

медицини, А загальною 

площею 68,2 кв. м; 

криниця 1; огорожа, 2 

площею  

34,1 кв. м  

Івано-Франківська обл., 

Калуський р-н,  

с. Добровляни,  

вул. Франка І., 40 

 

Калуська районна державна 

лікарня ветеринарної 

медицини,   

код за ЄДРПОУ 00699572 

Державна служба 

України з питань 

безпечності харчових 

продуктів та захисту 

споживачів  

Приміщення лікарні 

ветеринарної медицини 

у складі: ветлікарня, А 

загальною площею  

85,1 кв. м  

Івано-Франківська обл., 

Коломийський р-н,  

с. Турка,  

вул. Грушевського, 38а  

 

Коломийська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини,   

код за ЄДРПОУ 00699649 

Державна служба 

України з питань 

безпечності харчових 

продуктів та захисту 

споживачів  

Нежитлові будівлі та 

споруди у складі: 

будівля ветлікарні, А 

загальною площею  

106,2 кв. м; гаражі, Б 

загальною площею  

115,1 кв. м; ворота, 1 

площею 6,4 кв. м; 

огорожа, 2 площею  

47,4 кв. м  

Івано-Франківська обл., 

Калуський р-н,  

смт. Войнилів,  

вул. Стрільців Січових, 1 

 

Калуська районна державна 

лікарня ветеринарної 

медицини,   

код за ЄДРПОУ 00699572 

Державна служба 

України з питань 

безпечності харчових 

продуктів та захисту 

споживачів  

Приміщення лікарні 

ветеринарної медицини 

у складі: ветлікарня, А 

Івано-Франківська обл., 

Коломийський р-н,  

с. Товмачик,  

Коломийська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини,   

Державна служба 

України з питань 

безпечності харчових 



 3 

загальною площею  

120,3 кв. м; сарай, Б 

площею 31,2 кв. м; 

сарай, В площею  

24,9 кв. м; гараж, Г  

площею 15,1 кв. м; 

гараж, Е площею  

15,1 кв. м; вбиральня, Д  

вул. Мамутова, 69 

 

код за ЄДРПОУ 00699649 продуктів та захисту 

споживачів  

Приміщення лікарні у 

складі: приміщення 

лабораторії, А загальною 

площею 126,5 кв. м; 

вівар ій, Б площею  

72 кв. м; вскривочна, В 

площею 5,3 кв. м; 

вбиральня, Д площею  

1 кв. м; ворота, 1 

площею 7,8 кв. м; 

колодязь, 2 

Івано-Франківська обл., 

Надвірнянський р-н,  

м. Надвірна,  

вул. Котляревського, 3а  

 

Надвірнянська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини,   

код за ЄДРПОУ 00699394 

Державна служба 

України з питань 

безпечності харчових 

продуктів та захисту 

споживачів  

Приміщення лікарні 

ветеринарної медицини 

у складі: приміщення  

ветлікарні, А         

загальною площею  

84,1 кв. м; ворота, 1 

площею 9,1 кв. м; 

огорожа, 3 площею  

39,8 кв. м  

Івано-Франківська обл., 

Надвірнянський р-н,  

с. Перерісль,  

вул. Бандери С., 4 

 

Надвірнянська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини,   

код за ЄДРПОУ 00699394 

Державна служба 

України з питань 

безпечності харчових 

продуктів та захисту 

споживачів  

Приміщення лікарні 

ветеринарної медицини 

у складі: ветлікарня, А 

загальною площею  

121 кв. м 

Івано-Франківська обл., 

Коломийський р-н,  

с. Струпків,  

вул. Набережна, 1а  

 

Коломийська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини,   

код за ЄДРПОУ 00699649 

Державна служба 

України з питань 

безпечності харчових 

продуктів та захисту 

споживачів  

Дільниця ветеринарної 

медицини у складі: 

ветдільниця, А 

загальною площею  

99,1 кв. м; вбиральня, Б; 

криниця; ворота № 1; 

хвіртка № 2;  

огорожа  № 3 

Івано-Франківська обл., 

Коломийський р-н,  

с. Залуччя,  

вул. Франка І., 29 

 

Коломийська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини,  

 код за ЄДРПОУ 00699649 

Державна служба 

України з питань 

безпечності харчових 

продуктів та захисту 

споживачів  

Приміщення лікарні 

ветеринарної медицини 

у складі: приміщення 

ветлікарні, А загальною 

площею 83,9 кв. м;               

вбиральня, Б площею  

1 кв. м  

Івано-Франківська обл.,  

Надвірнянський р-н,  

с. Зелена, прилісок 

Хрипелів, 938а  

 

Надвірнянська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини,  код 

за ЄДРПОУ 00699394 

Державна служба 

України з питань 

безпечності харчових 

продуктів та захисту 

споживачів  

Окреме майно 

Кобиловолоцького місця 

провадження діяльності 

та зберігання спирту ДП 

“Укрспирт” у складі: 

 

(130020) Адмінбудинок  

(130056) Адмінбудинок 

(солодовий цех) 

(загал пл. 1236,8 кв. м) 

 

(130046) Механізований 

зерносклад (загал пл.  

532 кв. м.) 

(130059) Теплиця (загал 

 

 

 

 

 

 

 

Тернопільська обл., 

Теребовлянський р.,  

с. Кобиловолоки,  

вул. Центральна, 1 

 

 

 

 

 

ДП «Укрспирт»,  

код за ЄДРПОУ 37199618 

 

 

Міністерство 

розвитку економіки, 

торгівлі та сільського 

господарства України  



 4 

пл. 431,8 кв. м.) 

(130018) автозаправка 

(загал пл. 14,4 кв. м.) 

(501802) мазутонасосна 

/битовки/ (загал пл.  

65,5 кв. м.) 

(130019) автомайстерня -

вага (автомайстерня)  

(130027) Автомайстерня-

вага (вага) 

(загал пл. 334,3 кв. м.) 

(130060) 

трансформаторна № 1, 

трансформатона № 2 

(загал пл. 112,5 кв. м.) 

(130017) Авто гаражі 

(загал пл. 358,9 кв. м.) 

(130054) Зерносклад 

новий (загал пл.  

300,8 кв. м.) 

(130055) Склад типу 

"ангар" (загал пл.  

660,8 кв. м.) 

(130036) Головна 

будівля заводу, мокре 

зберігання солі (загал пл. 

2840,5 кв. м.) 

(130037) насосна 

/градильня/ (загал пл. 

22,4 кв. м.) 

(130024) Будівля їдальні, 

будівля складу їдальні 

(загал пл. 283,1 кв. м.)  

(130045) Матеріальний 

склад (загал пл.  

262 кв. м.) 

(130043) Металевий 

склад (загал пл.  

155,7 кв. м.) 

(130057) Спиртосховище 

(загал пл. 552,1 кв. м.) 

(130028) Ваги-побутовий 

корпус (загал пл.  

1182,7 кв. м.) 

(130047) Насосна барди 

(загал пл. 38,2 кв. м.) 

 

(130025) Нежитлова 

будівля /крохмальний 

цех/ (загал пл.  

2076,7 кв. м.) 

 

 

(130048) Насосна станція 

води (загал пл.  

36,8 кв. м.) 

 

 

(130016) Виробничий 

будинок (автовагова) 

(загал пл 23,6 кв. м.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тернопільська обл., 

Теребовлянський р.,  

с. Кобиловолоки,  

вул. Центральна, 1а 

 

 

Тернопільська обл., 

Теребовлянський р.,  

с. Кобиловолоки,  

вул. Центральна, 45 г 

 

Тернопільська обл., 

Теребовлянський р.,  

с. Деренівка  

вул. Промислова, 3А 

 



 5 

 

(130029) Виробничий 

будинок (вагова) (загал 

пл. 8,1 кв. м.) 

 

 

 

(130021) Артезіанська 

свердловина 

(130022) 

Гідроспоруда/артезіансь

ка свердловина  

(130023) 

Гідроспоруда/артезіансь

ка свердловина  

(130030) Відстійник  

(130031) Відстійник  

(130032) Внутрішній 

трубопровід 

(130033) Внутрішня 

каналізація  

(130034) Водогін 

с.Долина  

(130035) 

Газорозпридільна 

підстанція  

(130039) Димова труба 

(130041) Завальна яма  

(130042) Завальна яма  

(130044) Лінія 

електропередач 

(130049) Оборотне 

водопостачання  

(130050) Огорожа 

(130051) Під" їздна з/д 

колія ст.Деренівка  

(130052) Повітряна лінія 

електропередач 

(130053) Сквер  

(130058) Суслова 

комунікація  

(130061) Трубопровід 

барди 

(130063) Автоматика 

апаратного відділення  

(130064) Автоматика 

БРУ 

(130065) Автоматика 

компресорної 

(130066) Автоматика 

котлів 

(130069) Авторозгрузчик 

ГУАР 

(130070) Авторозгрузчик 

ГУАР 

(130072) Агрегат  

ВДН -10 

(130073) Адаптор 

"Взльот АТ-1"  

(130074) Алкометр  

(130075) Апарат 

високого тиску Karcher 

(130076) Базовий блок в 

 

Тернопільська обл., 

Теребовлянський р.,  

с. Деренівка  

вул. Промислова, 3 

 

 

Тернопільська обл., 

Теребовлянський р.,  

с. Кобиловолоки,  

вул. Центральна, 1 

 

 

 

 

 

 

Тернопільська обл., 

Теребовлянський р.,  

с. Деренівка  

вул. Промислова, 3 

 



 6 

комплекті 

(130080) Бак напорний 

(апаратне відділення)  

(130081) Бак під кислоту  

(130083) Бак спиртовий  

(130084) Баки з каркасом  

(130085) Барбатер  чанка 

замісу 

(130086) Бензопомпа 

струмова 

(130087) Бензотример 

ПРО МО 

(130089) Бетономішалка  

(130090) Бражна колона  

(130091) Бражна колона  

(130092) Бродильний чан 

(130093) Бродильний чан 

(130094) Бродильний чан 

(130095) Бродильний чан 

(130096) Бродильний чан 

(130097) Бродильний чан 

(130098) Бродильний чан 

(130099) Бродильний чан 

(130100) Бродильний чан 

(130101) Бродильний чан 

(130102) Вага 

електрична 

(130103) Вага настільна  

(130104) Вага настільна  

(130105) Вакуум 

переривач ККО 

(130106) 

Вакуумпереривач 

(130107) 

Вакуумпереривач 

(130108) 

Вакуумпереривач 

(130109) 

Вакуумпереривач 

(130110) 

Вакуумпереривач 

бражної колони  

(130111) 

Вакуумпереривач 

бражної колони  

(130112) Вальці 

(130113) Варочна колона  

(130114) Варочна колона  

(130115) Варочна колона  

(130116) Варочна колона  

(130117) вентилятор  

(130118) Вентилятор 

(варочне) 

(130119) Вентилятор 

витяжний  

(130120) Вентилятор 

ВЦП 

(130121) Вентилятор ЦН 

(мехмайстерня) 

(130123) Видержувач 

(130125) Вимірювач- 

регулятор видержувача  

(130126) Витратомір 



 7 

(130127) Витратомір 

(130128) витратомір   

рп-2,5 

(130129) Вловлювач 

бражної колони  

(130130) Вологомір 

НЕ15 

(130131) Вставка 

бражної колони  

(130132) Газовий 

розпридільник 

(130133) Газовий 

розпридільник 

(130134) Газовий 

розпридільник 

(130135) Генератор  

(130136) Г ідравлічний 

частотний насос 

(130137) Г ідродозатвор 

д108 

(130138) Головка  миюча 

(130139) Головка  миюча 

(130140) Горілка ГМГ-5 

(130141) Горілка ГМГ-5 

(130142) Датчик рівня  

(130143) Датчик тиску  

(130144) Датчик тиску  

(130145) Двигун 15 кВт 

(130146) Двигун 3 кВт 

(130147) Двигун 

редукторний 

(др іжджове) 

(130148) Двигун 

редукторний 

(др іжджове) 

(130149) Двигун 

редукторний 

(др іжджове) 

(130150) Двигун 

редукторний 

(др іжджове) 

(130151) Двигун 

редукторний 

(др іжджове) 

(130152) Двигун 

редукторний 

(др іжджове) 

(130153) Двигун-

редуктор передаточного 

чана 

(130155) Дефлегматор 

(130156) Дефлегматор 

(130157) Дефлегматор 

(130158) Дефлегматор 

(130159) Дефлегматор 

(130160) дефлегматор 

(130161) дефлегматор 

(130162) Дефлегматор 

(130163) Дефлегматор 

(130164) Дефлегматор 

РК-F-40 

(130165) Димосос 

(130166) Димосос 



 8 

(130167) Дистилятор 

(130169) Дифманометр 

(130170) Дифмонометр 

(130171) Дріжджанка  

(130172) Дріжджанка  

(130173) Дріжджанка  

(130174) Дріжджанка  

(130175) Дріжджанка  

(130176) Дріжджанка  

(130177) Дробарка А1 

ДМ 2Р-55 

(130178) Дробарка  

А1 ДМ 2Р-75 

(130180) Дробарка  

ДДМ-5 

(130181) Дробарка  

ДДМ-5 

(130182) Економайзер 

(130183) Економайзер 

НД-330 

(130184) Екскаватор 

ковшовий  

(130185) Експрес-

машина 

(130186) 

Електровологомір  

(130187) Електродвигун  

(130188) електродвигун  

(130189) Електродвигун  

(130190) Електродвигун 

110 кВт 

(130191) Електродвигун 

30 кВт 

(130192) Електродвигун 

30 кВт 

(130193) Електродвигун 

30 кВт 

(130195) Електродвигун 

37 кВт 

(130196) Електродвигун 

37 кВт 

(130197) Електродвигун 

37 кВт 

(130198) Електродвигун 

45 кВт 

(130199) Електродвигун 

55 квт 

(130200) Електродвигун 

90 кВт 

(130201) 

Електрозварювальний 

апарат 

(130203) 

Електрозварювальний 

апарат 

(130204) 

Електромагнітний 

витратомір 

(130205) 

Електромагнітний 

витратомір 

(130206) Електронасос 

К-1080-160 



 9 

(130208) Електронасос 

Х-90-10 

(130209) Електронасос 

Х-90-10 

(130210) Електросирена 

(130211) Електротельфер 

(130212) Епюраційна 

колона  

(130213) Збірник   

4 м. куб 

(130214) Збірник 

артезіанської води  

(130215) Збірник 

епюрату 1,0 м. куб  

(130216) Збірник 

епюрату 1,5 м. куб  

(130217) Зварювальний 

трансформатор 

(130219) Зерноочисна 

машина 

(130220) Зерноочисна 

машина МПО-50 

(130223) Кип"ятильник  

S-80 м. кв. н/ж  

(130224) Кип"ятильник 

ККО 15 м.кв. 

(130225) Кипятильник  

50 м. кв 

(130226) Кипятильник  

25 м. кв. 

(130227) Кипятильник 

РК 1 

(130228) Кипятильник 

РК 2 

(130229) Клемно- блочне 

з"єднання  

(130230) Клемно- блочне 

з"єднання  

(130231) Клемно- блочне 

з"єднання  

(130232) Колона кінцевої 

очистки  

(130240) Комплект 

зрошувальний до 

градирні ГМВ 100Н 

(130241) Комплект 

зрошувальний до 

градирні ГМВ 100Н 

(130242) Комплект 

зрошувальний до 

градирні ГМВ 60н  

(130243) Комплект 

зрошувальний до 

градирні ГМВ 60н  

(130244) Комплект 

панелей електрощитової 

(БРУ) 

(130245) Компресор 

(130246) Компресор 

(130247) Компресор 

ПК3,5 

(130248) Компресор-

повітродувка  



 10 

(130251) Комп'ютер в 

комплекті 

(130252) Комп'ютер в 

комплекті 

(130253) Конвеєр 

гвинтовий РЗ-БКМ-180 

шт 2 

(130254) Конвеєр 

стрічковий  

(130255) 

Конденсатовідводчик 

поплавклвий 11/2FT -14 

(130256) 

Конденсатовідводчик 

поплавковий ДП-25 

(130257) 

Конденсатовідводчик 

поплавковий ДП-25 

(130258) Конденсатор  

(130259) Конденсатор  

(130260) Конденсатор  

(130261) Конденсатор  

(130262) Конденсатор  

(130263) Конденсатор  

(130264) конденсатор 

(130265) Конденсатор  

(130266) Конденсатор  

(130267) Конденсатор  

F-10 

(130268) Конденсатор 

ЕК 

(130269) Конденсаторні 

банки 

(130270) Контактна 

головка  

(130271) Контактор  

3-х фазний  

(130273) Контейнер для 

кислоти  

(130274) Контрольний 

снаряд 

(130275) Корпус 

подрібнювача  

(130276) Косарка  

(130277) Котел BOSH 

(130278) Котел  

LOOS-UL-SX14000*10 

(130279) Котел 

металевий (ємкість 

спиртова) 

(130280) Котел 

металевий (ємкість 

спиртова) 

(130281) Котел 

металевий (ємкість 

спиртова) 

(130282) Котел 

металевий (ємкість 

спиртова) 

(130283) Котел 

металевий,(ємкості 

спиртові) 

(130284) Кришка діаметр 



 11 

800 РК-2 

(130285) Куб діаметр 800 

РК-2 

(130286) Кубова частина  

РК1 

(130287) Кубова частина 

ЕК 

(130288) Лічильник газу  

(130289) Лічильник газу  

(130290) Лічильник газу  

(130291) Лічильник газу  

(130293) Лічильник 

холодної води  

(130294) Мазутна 

місткість  

(130295) Мазутна 

місткість  

(130296) Мазутна 

місткість  

(130297) Мембранний 

насос-дозатор РОМ 

ДВШ 

(130298) Механізм 

електричний 

однообертовий 

(130299) Механізм 

електричний 

однообертовий 

(130300) Механізм 

електричний 

однообертовий 

(130301) Механізм 

електричний 

однообертовий 

(130302) Мийка   

Karcher НД 10/29 

(130303) Мікропроцесор 

(130304) 

Мікропроцесорний 

регулятор  

(130305) 

Мікропроцесорний 

регулятор  

(130306) 

Мікропроцесорний 

регулятор  

(130307) 

Мікропроцесорний 

регулятор  

(130308) 

Мікропроцесорний 

регулятор  

(130309) 

Мікропроцесорний 

регулятор  

(130310) 

Мікропроцесорний 

регулятор  

(130311) 

Мікропроцесорний 

регулятор  

(130312) 

Мікропроцесорний-



 12 

регулятор  

(130313) Мікропроцесор-

регулятор  

(130314) Мікропроцесор-

регулятор  

(130315) Мікропроцесор-

регулятор  

(130316) Мікропроцесор-

регулятор  

(130317) Мікропроцесор-

регулятор  

(130318) Мікропроцесор-

регулятор  

(130319) Мікропроцесор-

регулятор  

(130320) Мікропроцесор-

регулятор  

(130321) Мікропроцесор-

регулятор  

(130322) мікропроцесор-

регулятор  

(130323) мікропроцесор-

регулятор  

(130324) Мікропроцесор-

регулятор  

(130325) Мікропроцесор-

регулятор  

(130326) Мікропроцесор-

регулятор  

(130327) мікропроцесор-

регулятор  

(130328) Мікропроцесор-

регулятор  

(130329) Мікропроцесор-

регулятор  

(130330) Мікропроцесор-

регулятор  

(130331) Мікропроцесор-

регулятор  

(130332) Мікроскоп  

(130333) Міксер  

(130334) Міксер  

(130335) Міксер  

(130336) Міксер  

(130337) Міксер  

(130338) Міксер  

(130339) Міксер  

(130340) Міксер  

(130341) Міксер  

(130342) Міксер  

(130343) Мірник 250 дал 

(130344) Мірник 250 дал 

(130345) Мірник 250 дал 

(130346) Мірник 250 дал 

(130347) Мірник 250 дал 

(130348) Мірник 250 дал 

(130349) Мірник 75 дал 

(130350) Мірник 75 дал 

(130351) Мірник 75 дал 

(130352) Мірник 75 дал 

(130353) Мірник 75 дал 

(130354) Мірник 75 дал 

(130355) Мірник 75 дал 



 13 

(130356) Мірник 75 дал 

(130358) Місткість  

10 м. куб. 

(130359) Місткість  

100 м. куб. 

(130360) Місткість  

100 м. куб. 

(130361) Місткість  

12 м. куб (ФГЕС) 

(130362) Місткість  

12 м. куб. 

(130363) Місткість  

25 м. куб. 

(130364) Місткість  

25 м. куб. 

(130365) Місткість  

3 м. куб. 

(130366) Місткість  

3 м. куб. 

(130367) Місткість  

800 дал (ФГЕС) 

(130368) Місткість на 

спирт і ФГЕС 

(130369) Місткість на 

спирт і ФГЕС 

(130370) Місткість на 

спирт і ФГЕС 

(130371) Місткість на 

спирт і ФГЕС 

(130372) Місткість на 

спирт і ФГЕС 

(130374) Місткість 

спиртова 70 м. куб. 

(130375) Місткість 

спиртова 70 м. куб. 

(130376) Місткість 

спиртова 70 м. куб. 

(130379) Монітор  

(130380) Монітор  

(130381) Мотор-

редуктор МР2-10 

(130382) Напівпричіп 

МАЗ 

(130383) Насос " VVILO  

багатоступневий для 

водопостачання  

МН 1406-1/Е3-400-502 

(130384) Насос   

3М-65-160 

(130385) Насос   

СВт 751/01 компані 

(130386) Насос 2-х 

плунжерний (дробилка)  

(130387) Насос 3 ЖНС 

(130388) Насос  

3 М 40 - 200/7,5 

(130390) Насос  

3М 40-200/75 

(130391) Насос  

3м/40-200 

(130392) Насос  

3М40-200/7.5 

(130393) насос  



 14 

3м-40-200\55-1 

(130394) насос  

3м-40-200-\55-1 

(130395) насос  

3м-40-200-55 

(130396) Насос 40/120 

(130397) Насос  

50/35/125 (підвал) 

(130398) Насос 80/60/160 

(130399) Насос 80/65/100 

(130400) Насос  

DWO-400 

(130401) Насос  

SHOS-40-160 

(130402) Насос  

SHOS-40-160 

(130403) Насос SV1600/4 

(130404) Насос  

SY-1606 F05 

(130405) Насос  

TWV-3-0130 

(130406) Насос  

U 5S-150/5T 

(130407) Насос  

V3S 90/4Т  

(130408) Насос  

V5S-120/4 T 

(130409) Насос Wilo-400 

(130410) Насос  

АХ 50-32-20 к - Сд з  

ел/дв 2 кВт/ 30000 об/хв  

(130413) Насос 

вакуумний ВН-16 

(варочне) 

(130415) Насос водяний  

(130417) Насос 

гвинтовий  

(130418) Насос 

гвинтовий  

(130419) насос  

ГСГ-4-100-250\40 

(130420) Насос ДВО 

(130421) насос дмс-400 

(130422) Насос дозатор 

(варочне) 

(130423) Насос дозатор 

(варочне) 

(130424) Насос ЕЦВ 

(130428) Насос ЕЦВ 

(130430) Насос ЕЦВ 

(130431) Насос ЕЦВ 

(130439) Насос  

ЕЦВ6-4-130 

(130440) Насос К 

100/65/250 (став) 

(130441) Насос К 

100/65/250 (став) 

(130443) Насос К 

60/30/165 (бродильне) 

(130445) Насос К 90/85 

(зливне) 

(130446) Насос К 90/85 

(зливне) 



 15 

(130448) Насос К-50/160 

(130449) Насос  

К-65/50/160 з двигуном  

(130450) Насос  

К-65/50/160 з двигуном 

(130451) Насос  

НДЕ-20/95/С 

(130452) Насос  

НКР-05-200/190 

(130453) Насос  

НМШ 8/25-6,3/25   з  

ел/дв. 7,5 кВт 

(130454) Насос  

НШ (патока) 

(130455) Насос  

НШ (патока) 

(130456) Насос  

НШ 40/40 (патока) 

(130457) Насос НШ-1 

(130458) Насос  

НШ-80 (патока) 

(130459) Насос  

ПДВ 16/20 В 

(130460) Насос 

погружний 4 SD10/30 ЕС 

(130462) Насос СВТ-160 

(130464) Насос  

СМ 80-50-200/2 

(130465) Насос  

СМ 80-50-200/2 

(130466) Насос 

спиртовий 80 м. куб. 

(130468) Насос  

Х 65/50/160 

(130469) Насос  

Х 65/50/160 

(130470) Насос  

Х 80/50/160 (котельня) 

(130471) Насос  

Х 80/65/160 

(130472) Насос  

Ха-65-50-160 

(130474) Насос ЦНГС 

(котельня) 

(130477) Насос 

CDLF-8-160 

(130478) Насос 

V9S-150/3T 

(130479) Насос-вакуум 

ВВЦ-1-3 

(130480) насос-дозатор 

(130481) насос-дозатор 

рдг 

(130482) Насос-дозатор 

РДЕ-СС/М 

(130483) Насосний 

агрегат "Водолій" 

(130484) Натрій-

катіонітовий фільтр 

(130487) Норія  

(130489) Норія  

(130490) Норія  

(130491) Норія  



 16 

(130492) Норія 10/20 

(130493) Норія 

НТЦ20/20 

(130494) Норія НЦГ 

(130498) Паровий котел 

ДКВР 

(130499) Пароінжектор  

(130500) Пароінжектор  

(130502) Перетворювач 

тиску  

(130503) Перетворювач 

тиску  

(130504) Перетворювач 

тиску  

(130505) Перетворювач 

тиску  

(130506) Перетворювач 

тиску  

(130507) Перетворювач 

тиску  

(130508) Перетворювач 

тиску  

(130509) Перетворювач 

тиску РС-28.0 

(130510) Перетворювач 

тиску РС-28.0 

(130511) Перетворювач 

тиску РС-28.0 

(130512) Перетворювач 

тиску РС-28.0 

(130513) Перетворювач 

тиску РС-28.0 

(130514) Перетворювач 

тиску РС-28.0 

(130515) Перетворювач 

тиску РС-28.0 

(130517) Підігрівач 

бражки 

(130518) Підігрівач 

бражки 

(130519) Підйомник 

(сушилка) 

(130520) Пневматичний 

перетворювач 

(130521) Пневматичний 

перетворювач 

(130522) Пневматичний 

перетворювач 

(130523) Пневматичний 

перетворювач 

(130524) Пневматичний 

перетворювач 

(130525) Пневматичний 

перетворювач 

(130526) Погрузчик  

КШП-6 

(130527) Погрузчик 

КШП-6 

(130528) Погрузчик 

КШП-6 

(130529) Подбрібнювач 

ПМШ-5 

(130530) Подрібнювач 



 17 

гарнітури 

(130531) Поплавковий 

конденсатовідвідник 

фланц. НSR-25F Dn50 

(130532) Прес ВПО 20Н 

(130533) Привідний 

пристрій  

(130534) Принтер 

(130535) Принтер 

(130536) Пристр ій 

відсікаючий  

(130538) Прінтер  

(130543) Регулятор  

(130544) Регулятор 

обертів  

(130545) Регулятор 

обертів  

(130546) Регулятор 

температури 

(130547) Регулятор 

температури 

(130548) Регулятор 

тиску газу  

(130549) Редуктор  

ГФО-1 

(130550) Редуктор  

ГФО-2 

(130551) Резервуар 

(барда) 

(130552) Ректифікаційна  

колона № 2 (розгінна) 

(130553) Ректифікаційна 

колона  

(130554) Рівномір 

(130555) Рівномір 

(130556) рН -метр  

МР  511 

(130557) Ротаметр  

РП-2,5 

(130558) Ротаметр  

РП-2,5 

(130559) Ротаметр  

РП-25 х 4,3 

(130560) Роутер 

(130561) РС-28/0-60 

КРА/Р/М  

(130562) РС-28/ЕХ 110-

40 

(130563) РС-28/ЕХ40-40 

КРО РДМ  

(130564) РС-28/ЕХ40-40 

КРО РДМ  

(130565) РС-28/ЕХ40-40 

КРО РДМ  

(130566) РС-28/ЕХ50-50 

КРО РДМ  

(130567) Рукав з н/ж  

AISI 321 DN80 H 18 dar 

під приварку L -300¶  

(130568) Свердлильний 

станок 

(130569) Свердлильний 

станок 



 18 

(130570) Сепаратор А-1 

БМЄ-6 

(130571) Сепаратор 

бражки 

(130572) Сепаратор ПРП  

(130573) Сивушна 

колона  

(130574) Силос  

(130575) Силос  

(130576) Силос  

(130577) Силос  

(130578) Силос  

(130579) Силос  

(130580) Силос  

(130581) Силос  

(130582) Силос  

(130583) Силос  

(130584) Силос  

(130585) Силос  

(130586) Силос  

70 м. куб. 

(130587) Силос  

70 м. куб. 

(130588) Силос  

70 м. куб. 

(130589) Силос  

70 м. куб. 

(130590) Силос  

70 м. куб. 

(130591) Системний 

блок 

(130592) Системний 

блок 

(130595) Спиртомир  

СА-2 

(130596) Спіральний 

теплообмінник S=20 м2 

(130597) Спіральний 

теплообмінник S=25 м2 

(130599) стропи  

(130600) Стропи СКП 

(130603) Танки лагерні 

(130604) Танки лагерні 

(130605) Танки лагерні 

(130606) Танки лагерні 

(130607) Танки лагерні 

(130608) Танки лагерні 

(130609) Танки лагерні 

(130610) Танки лагерні 

(130611) Танки лагерні 

(130612) Танки лагерні 

(130613) Теплообмінник  

(130614) Теплообмінник 

(холод) 

(130615) Теплообмінник 

(холод) 

(130616) Теплообмінник 

спіральний  

(130617) Теплообмінник 

спіральний S=80 м 2 

(130618) Токарний 

станок 

(130620) Точильний 



 19 

(шліфувальний) станок  

(130621) Трактор Т -150 

(130623) Трактор Т -40 

(130624) Транспортер  

(130625) Транспортер ГБ 

(130626) Трансформатор 

(130627) Трансформатор 

(130628) Трансформатор 

(130629) Трансформатор 

зварювальний  

(130630) Трансформатор 

ТП 400/10 

(130631) Установка ПЗК 

до крана  

(130632) Установка 

помякшення води  

(130633) Фільтр 

механічний  

(130634) Фільтр 

механічний  

(130635) Фільтр 

механічний  

(130636) Фільтр 

механічний  

(130637) Фільтр ХВО 

(130638) 

Фотоелектрокалориметр 

(130640) Фрезерний 

станок 

(130641) Хромотограф 

(130642) Царга 800 мм 

(РК-2) 

(130643) Царга 800 мм 

(РК-2) 

(130644) Царга 

бродильного відділення  

(спиртоловушка) 

(130645) Царга д 800 мм 

(РК-2) 

(130646) Царга сивушної 

колони  

(130647) Царга сивушної 

колони  

(130650) Циклон 

пиловловлювача  

(130652) Цукромір 

(130653) Чанок замісу 

(130654) Чанок замісу 

(130655) Чанок замісу 

(130656) Частотний 

перетворювач 

(130657) Частотний 

перетворювач 

(130658) Частотний 

перетворювач 

(130659) Частотний 

перетворювач 

(130660) Частотний 

перетворювач 

(130661) Частотний 

перетворювач 

(130662) Частотний 

перетворювач 



 20 

(130663) Частотний 

перетворювач 

(130664) Частотний 

перетворювач 

(130665) Шлюзовик 

дозатор РЗ БМК 

(130666) Шлюзовик 

дозатор РЗ БМК 

(130667) Шнек 

(130668) Шнек 

(130669) Шнек в 

комплекті 

(130670) Шнек з 

редуктором 

(130671) Шнек зерновий  

(130672) Шнек УТС-320 

(130673) ШРП з 

регулятором РДБС 

(130674) Щит 

(130675) Щит струму 

силовий  

(130676) Щит струму 

силовий  

(130677) Щит струму 

силовий  

(130678) Щит струму 

силовий  

(130679) Щит струму 

силовий  

(130680) Щит струму 

силовий  

(130681) Щит струму 

силовий  

(130682) Щит струму 

силовий  

(130683) Щити для 

підстанції 

(500467) Комп'ютер із 

установленою ОС, 

клавіатура, мишка 

(комплект) 

(500468) Комп'ютер із 

установленою ОС, 

клавіатура, мишка 

(комплект) 

(500474) Системний 

блок IT-Block 

G5400Work 

(500475) Монітор 23,6” 

Iiyama ProLite X2474HV-

B1 P31020000000010 

(500652)  

Багатофункційний 

пристрій БФП Canon 

imageRUNNER 1435i 

(501392) Ротаметр  

РП-2,5 ЖУЗ  

(501401) Масовий 

витратомір 

(501403) Контактор  

BF 65 00 A230 

(501404) Царга колони  

(501406) Адаптер 



 21 

струмового виходу  

(501408) Клапан 

25ч36ем Ду20 

(501410) АИР 

100S4Y2V2081 

(130002) Автокран  

(130004) Автомобіль 

Mersedes-Benz 

(130005) Автомобіль 

ГАЗ 330232-414 

(130006) Автомобіль 

ГАЗ-53 

(130007) Автомобіль 

ГАЗ-53-12 

(130008) Автомобіль  

ЗІЛ 451-1412 

(130009) Автомобіль 

КАМАЗ 

(130011) Автомобіль 

МАЗ-543240-2120 

(130012) Автомобіль 

САЗ 

(130013) Автомобіль 

САЗ 

(130014) Автомобіль 

УАЗ-469 

(130686) Конвектор  

(130687) Конвектор 

газовий  

(130688) Кондеціонер  

(130689) Кондиціонер 

(130690) кондиціонер  

(130691) Копіювальний 

апарат 

(130693) Меблі в наборі 

(130694) Меблі 

лабораторні 

(130695) Меблі офісні 

(130696) Меблі офісні 

(130697) Меблі офісні 

(130698) Монітор  

(130701) Шафа 

лабораторна 

(130702) АИР 100 

S4Y2V2081 

(130705) Мікропроцесор-

регулятор  

(130706) Насос  

U 5S-120/4T 

(130707) Насосний 

агрегат ЕЦВ 6-4-130 

(501823) Розливочний 

апарат 
 

3) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Полтавській та Сумській 

областях» позиції: 
Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

адміністративно – 

лабораторний корпус,  

А-4, загальною площею 

4828,3 кв. м.; гаражі зі 

стендовою залою, Б-1, 

Полтавська обл.,  

м. Полтава, 

вул. Європейська, 149 

 

Український державний 

геологорозвідувальний 

інститут (УКРДГРІ), код за 

ЄДРПОУ 014320032 

 

Державна служба 

геології та надр 

України  

 



 22 

загальною площею  

338,9 кв. м.; прохідна зі 

складами, В-1, 

загальною площею  

32,5 кв. м.; склад, Г -1, 

загальною площею  

144,5 кв. м.; огорожа, 1; 

огорожа, 2; огорожа, 3; 

замощення, 4 

Частина нежилої 

двоповерхової будівлі, 

загальною площею  

124,86 кв. м  

Полтавська обл.,  

м. Лубни,  

пров. Верстатобудівників,  

19 

Головне управління  

статистики у Полтавській 

області,  

код за ЄДРПОУ 02361892 

Державна служба 

статистики України  

викласти у такій редакції: 
Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

адміністративно – 

лабораторний корпус,  

А-4, загальною площею 

4828,3 кв. м.; гаражі зі 

стендовою залою, Б-1, 

загальною площею  

338,9 кв. м.; прохідна зі 

складами, В-1, 

загальною площею  

32,5 кв. м.; склад, Г -1, 

загальною площею  

144,5 кв. м.; огорожа, 1; 

огорожа, 2; огорожа, 3; 

замощення, 4 

Полтавська обл.,  

м. Полтава, 

вул. Європейська, 149 

 

Український державний 

геологорозвідувальний 

інститут (УКРДГРІ),  

код за ЄДРПОУ 014320032 

 

Апарат Фонду 

Частина нежитлової 

будівлі, А-2, загальною 

площею 123,9 кв. м  

Полтавська обл.,  

м. Лубни,  

пров. Верстатобудівників,  

19 

Головне управління  

статистики у Полтавській 

області,  

код за ЄДРПОУ 02361892 

Державна служба 

статистики України  

доповнити такими позиціями:  
Окреме майно 

Вишняківського місця 

провадження діяльності 

та зберігання спирту ДП 

“Укрспирт” (лікеро-

горілчане виробництво) 

у складі: 

  

(210737) Будівля 

котельні-спиртосховища 

заводу (загл.п.  

437,5 кв. м.) 

(210738) 

Трансформаторна літера 

"д" (загл. п. 31,2 кв. м.) 

(210739) 

Адміністративна будівля  

літера "Б"(загл. п.  

809 кв. м.) 

(210741) Прибудова 

літера "Б1" (загл. п.  

249,5 кв. м.) 

(210744) Склад літера 

"Ш" (загл. п. 91,8 кв. м.) 

(210748) Будівля складу-

ангару заводу літера "Ц" 

(загл. п. 478,7 кв. м) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Полтавська обл.,  

м. Кременчук,  

вул. Чкалова, 8/28  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДП «Укрспирт»,  

код за ЄДРПОУ 37199618 

 

 

Міністерство 

розвитку економіки, 

торгівлі та сільського 

господарства України  



 23 

(210749) Будівля складу-

ангару заводу літера "Ч" 

(загл. п. 460,6 кв. м.) 

(210751) Прохідна літера 

"Ж" (загл. п. 22 кв. м.) 

(210754) 

Трансформаторна літера 

"М" (загл. п. 52 кв. м.) 

(210759) Склад літера 

"Дп1,Д1" (загл. п.  

1550,1 кв. м.) 

(210760) Побутовий цех 

літера "Д" (загл. п.  

398,4 кв. м.) 

(210763) Гараж літера 

"Е,Е1" (загл. п.  

552,2 кв. м.) 

(210764) Споруда 

металева, склад  

(210765) Погріб  літера 

"О" (загл. п. 65,5 кв. м.) 

(210766) Побутовий 

корпус літера "Ф" (загл. 

п. 739,7 кв. м.) 

(210767) Гараж літера 

"е"(загл. п. 34,8 кв. м.) 

(210768) Будівля гаража-

складу заводу літера "У" 

(загл. п. 447,9 кв. м.) 

(210769) Сміттєсховище  

(210770) Промислове 

приміщення літера "В" 

(загл. п. 2580,5 кв. м.) 

(210771) Будівля гаража 

заводу літера "Н" (загл. 

п. 113,7 кв. м.) 

(210772) Котельня літера 

"З" (загл. п. 460 кв. м.) 

(210773) Виробнича 

будівля заводу літера 

"А2" (загл. п.  

385,5 кв. м.) 

(210758) Кіоск 

(210745) Мазутосховище  

(210742) Паркан  

(210743) Асфальтове 

покриття (територія 

заводу) 

(210746) Водопровід 

(210747) Каналізаційна 

сітка  

(210755) Навіс для 

посуду 

(210757) Ворота 

роздвижні 

(210740) Ворота 

роздвижні КПП 

 

(210750) Будівля складу 

заводу літера "Б" (загл. 

п. 622,6 кв. м.) 

(210752) Будівля складу 

заводу літера "А" (загл. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Полтавська обл.,  

м. Кременчук,  

вул. Межова, 8 



 24 

п. 395,3 кв. м.) 

(210753) Будівля 

прохідної заводу літера 

"Г" (загл. п. 10,7 кв. м,) 

(210761) Будівля 

підстанції заводу літера 

"В2" (загл. п. 43,2 кв. м.)  

(210762) Будівля складу-

магазину заводу літера 

"В В1" (загл. п.  

101,8 кв. м.) 

 

(210774) Ємність 

спиртова 10920 дал 

(210775) Ємність 

спиртова 2760 дал 

(210776) Ємність 

спиртова 2760 дал 

(210777) Ємність 

спиртова 5080 дал 

(210778) Ємність 

спиртова 5520 дал 

(210779) Ємність 

спиртова 70 дал 

(210780) Насос та двигун  

(210781) Насос та мотор 

(210782) Ємність 

спиртова 20200 дал 

(210783) Ємність для 

смор. спирту 25 дал 

(210784) Спиртовий 

мірник ГН ВНЦ 

(210785) Спиртовий 

мірник ГН ВНЦ 

(210786) Спиртовий 

мірник 249.74 дал 

(210787) Спиртовий 

мірник 75.01 дал 

(210788) Спиртовий 

мірник 379.1 дал 

(210789) Спиртовий 

мірник 379.4 дал 

(210790) Спиртовий 

мірник 

(210791) Спиртовий 

мірник 75 дал 

(210792) Насос 

(210793) Ємність 

вертикальна  

(210794) Ємність 

горизонтальна  

(210795) Ємність 

кубічна 

(210796) Вентилятор 

котла ДЕ 

(210797) Елетродвигун  

(210798) Елетродвигун  

(210799) Елетродвигун  

(210800) Елетродвигун  

(210801) Повітряний 

компресор 

(210802) Повітряний 

компресор 



 25 

(210803) Елетродвигун  

(210804) Котельний 

насос 

(210805) Котельний 

насос 

(210806) Котельний 

насос 

(210807) Фільтр 

катіоновий  

(210808) Фільтр 

катіоновий  

(210809) Паровий котел 

(210810) Паровий котел 

(210811) Живильний 

насос 

(210812) 

Газорегуляторна 

установка  

(210813) Деаераторна 

установка  

(210814) Воздухозбірник  

(210815) Напірний чан 

540 дал 

(210816) Напірний чан 

690 дал 

(210817) Напірний чан 

690 дал 

(210818) Напірний чан 

680 дал 

(210819) Напірний чан 

670 дал 

(210820) Довідний чан 

(210821) Довідний чан 

400 дал 

(210822) Довідний чан 

400 дал 

(210823) Довідний чан 

400 дал 

(210824) Мірник для 

соків 136 дал 

(210825) Мірник для 

соків 142 дал 

(210826) Мірник для 

соків 144 дал 

(210827) Мірник для 

соків 144 дал 

(210828) Мірник 

спиртовий 75 дал 

(210829) Доводний чан 

(210830) Доводний чан 

(210831) Мірник 

спиртовий 75 дал 

(210832) Напірний чан 

500 дал 

(210833) Напірний чан 

500 дал 

(210834) Напірний чан 

540 дал 

(210835) Проміжний чан 

720 дал 

(210836) Проміжний чан 

730 дал 

(210837) Чан для води 



 26 

800 дал 

(210838) Ємність  

(210839) Ємність  

(210840) Піщаний фільтр  

(210841) Піщаний фільтр  

(210842) Вугільна 

колонка  

(210843) Вугільна 

колонка  

(210844) Вугільна 

колонка  

(210845) Вугільна 

колонка  

(210846) Вугільна 

колонка  

(210847) Вугільна 

колонка  

(210848) Вугільна 

колонка  

(210849) Вугільна 

колонка  

(210850) Вугільна 

колонка  

(210851) Вугільна 

колонка  

(210852) Екстрактор 

(210853) Екстрактор 

(210854) Екстрактор 

(210855) Перегонний 

апарат 200 дал 

(210856) Аламбік 

(210857) Довідний чан 

400 дал 

(210858) Довідний чан 

400 дал 

(210859) Купажний чан 

500 дал 

(210860) Купажний чан 

500 дал 

(210861) Купажний чан 

540 дал 

(210862) Прес Прогрес 

500 дал 

(210863) Чан для 

відгонів 

(210864) Збірник сиропу 

400 дал 

(210865) Збірник сиропу 

400 дал 

(210866) Збірник соків 

1230 дал 

(210867) Збірник соків 

1230 дал 

(210868) Збірник соків 

1240 дал 

(210869) Збірник соків 

1240 дал 

(210870) Збірник соків 

1240 дал 

(210871) Збірник соків 

760 дал 

(210872) Збірник соків 

760 дал 



 27 

(210873) Збірник соків 

760 дал 

(210874) Збірник соків 

770 дал 

(210875) Збірник соків 

770 дал 

(210876) Збірник соків 

770 дал 

(210877) Чан 

сортувальний  

(210878) Чан 

сортувальний  

(210879) Ваги складські 

(210880) 

Водоохолоджувач  

(210881) Чан чистого 

браку 75 дал 

(210882) Мірник 

спиртовий 75 дал 

(210883) Мірник 

спиртовий 250 дал 

(210884) Токарно-

гвинторізний станок  

166 16 К 

(210885) Токарно-

гвинторізний станок  

166 16К 

(210886) Електричний 

станок горизонтально 

фрезерний 

(210887) Станок 

поперечно-строгальний  

(210888) Станок 

заточний ЗК 634 

(210889) Станок 

сверлильний  

(210890) Бетономішалка  

(210891) Комбінований 

деревообробний станок  

(210892) Поперечно-

стругальний станок 

(210893) Станок 

заточний ЗК 634 

(210894) Купажний чан 

130 дал 

(210895) Купажний чан 

130 дал 

(210896) Купажний чан 

130 дал 

(210897) Купажний чан 

130 дал 

(210898) Купажний чан 

130 дал 

(210899) Купажний чан 

130 дал 

(210900) Купажний чан 

130 дал 

(210901) Солем ір 

котловий  

(210902) Газовий 

лічильник 

(210903) Газовий 

лічильник 



 28 

Громадський будинок, 

загальною площею  

911,7  кв. м  

Полтавська обл.,  

м. Хорол,                               

вул. Незалежності, 21а  

Головне управління 

статистики у Полтавській 

області,  

код за ЄДРПОУ 02361892 

Державна служба 

статистики України  

Виробничий корпус з 

прибудовою загальною 

площею  

163,9 кв. м; сарай, 

вбиральня, огорожа 

Сумська область,  

м. Тростянець,                    

вул. Енергетиків 

(Щербака), 11 

Головне управління 

Держпродспоживслужби в 

Сумській області,   

код за ЄДРПОУ 40356714 

Державна служба 

України з питань 

безпечності харчових 

продуктів та захисту 

споживачів  

Адмінбудинок 

загальною площею  

118,9 кв. м; гараж 

загальною площею  

47,3 кв. м; сарай;  

сарай-прибудова; 

вбиральня; колодязь; 

огорожі 

Сумська область,  

смт. Недригайлів,               

вул. Шевченка, 57 

Головне управління 

Держпродспоживслужби в 

Сумській області,   

код за ЄДРПОУ 40356714 

Державна служба 

України з питань 

безпечності харчових 

продуктів та захисту 

споживачів  

Виробничий будинок з 

прибудовою загальною 

площею 279,7 кв. м, 

сарай, погріб, убиральня, 

огорожа 

Сумська область,  

м. Білопілля,                       

вул. Соборна, 8 

Головне управління 

Держпродспоживслужби в 

Сумській області,   

код за ЄДРПОУ 40356714 

Державна служба 

України з питань 

безпечності харчових 

продуктів та захисту 

споживачів  
 

4) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Рівненській, та 

Житомирській областях» позицію:  
Будівля ветеринарної 

лабораторії загальною 

площею 260,9 кв. м  

у складі: А-1-ветеринарна 

лабораторія, В-1-гараж  

Рівненська обл., 

Радивилівський р -н, 

м. Радивилів, 

вул. Тиха, 86 

 

Радивилівська районна 

державна лікарня  

ветеринарної медицини,  

код за ЄДРПОУ 00703753 

 

Державна служба  

України з питань 

безпечності харчових 

продуктів та захисту 

споживачів  

викласти у такій редакції: 
Будівлі та споруди 

ветеринарної лабораторії 

загальною площею  

260,9 кв. м  

(А-1-ветеринарна 

лабораторія,  

Б-1 – сарай,  

В-1 – гараж,  

В – вбиральня,  

№ 1 – огорожа) 

Рівненська обл., 

Радивилівський р -н, 

м. Радивилів, 

вул. Тиха, 86 

 

Радивилівська районна 

державна лікарня  

ветеринарної медицини,  

код за ЄДРПОУ 00703753 

 

Державна служба  

України з питань 

безпечності харчових 

продуктів та захисту 

споживачів  

   

4. Внести до додатка 6 «Перелік державних пакетів акцій (часток) 

господарських товариств та інших господарських організацій і підприємств, 
заснованих на базі об’єднання майна різних форм власності, приватизацію яких 

розпочато в 2018-2019 роках», затвердженого наказом Фонду державного майна 

України від 28.12.2019 № 1574 (із змінами), таку зміну:  
 

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по Вінницькій та Хмельницькій  

областях»  доповнити позицією: 

33323245 

Акціонерне товариство 

«Вінницький завод 

«Кристал» 

м. Вінниця, 

вул. 600-річчя, 21 
89 932 000,00 100,0000 Апарат Фонду 

 

5. Внести до додатка 7 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 

підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду, 

приватизацію яких розпочато в 2018-2019 роках», затвердженого наказом Фонду 



 29 

державного майна України від 28.12.2019 № 1574 (із змінами), зміну, виклавши його 

в такій редакції:  

 
Код за 

ЄДРПОУ  
Назва об’єкта Адреса об’єкта Орган управління  

1 2 3 4 

Регіональне відділення Фонду по Вінницькій та Хмельницькій областях  

01128475 

Єдиний майновий комплекс  

державного підприємства 

«Вінницький авіаційний завод - 

«ВІАЗ» 

м. Вінниця, 

вул. Чехова, 7 

Державний концерн 

«Укроборонпром» 

14349640 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Літинський автобусний парк»  

Вінницька обл.,  

смт. Літин,  

вул. Сосонське шосе, 8-Б 

Апарат Фонду 

00692239 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Тульчинське виробниче 

підприємство по племінній справі в 

тваринництві»  

Вінницька обл.,  

Тульчинський р-н, 

с. Нестерварка, 

вул. Леонтовича, 81 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Вінницькій та 

Хмельницькій 

областях 

14312022 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Науково-

дослідний інститут «Гелій»  

м. Вінниця,  

вул. Ватутіна, 18 
Апарат Фонду 

21727350 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Вінницький експертно-технічний 

центр Держпраці» 

м. Вінниця,  

пров. Цегельний, 12 
Апарат Фонду 

21324155 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Подільський експертно-технічний 

центр Держпраці» 

м. Хмельницький,  

вул. І. Франка, 2 
Апарат Фонду 

Регіональне відділення Фонду по Дніпропетровській, Запорізькій та Кіровоград ській областях 

00693233 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства  

«Апостолівське підприємство по 

племінній справі у тваринництві»  

Дніпропетровська обл.,  

Апостолівський р-н, 

м. Апостолове, 

вул. Каманіна, 1 

Апарат Фонду 

00693227 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Софіївське 

підприємство по племінній справі в 

тваринництві»  

Дніпропетровська обл., 

Софіївський р-н, 

с. Вакулове, 

вул. 40 років Перемоги, 2 

Апарат Фонду 

04605711 

Державне підприємство «Проектний 

інститут 

«Дніпродзержинськцивільпроект»  

Дніпропетровська обл.,  

м. Кам’янське, 

вул. Запорізька, 20а  

Апарат Фонду 

24433063 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства  

«Дніпро-ВДМ» 

м. Дніпро,  

вул. Криворізька,1 
Апарат Фонду 

24608516 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Центр з 

сертифікації шин і гумотехнічних 

виробів «СЕПРОШИНАГТВ»  

м. Дніпро,  

вул. Б. Кротова, 24 А  
Апарат Фонду 

33517806 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Міжрегіональний науково-

інженерний центр з сертифікації 

систем якості, труб, балонів та іншої 

металопродукції «ВНІТІ-ТЕСТ» 

м. Дніпро,  

вул. Писаржевського,  

1-А  

Апарат Фонду 

00193737 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«УКРЧОРМЕТГЕОЛОГІЯ» 

Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг,  

вул. Женевська, 4 

Апарат Фонду 

00230774 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Криворізький інститут автоматики»  

Дніпропетровська обл.,  

м. Кривий Ріг,  

вул. Стєклова, 3 

Апарат Фонду 



 30 

00193683 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Укрметалургізотоп»  

м. Дніпро,  

вул. Б. Кротова, 18 
Апарат Фонду 

00152052 

Єдиний майновий комплекс 

Державного науково-дослідного 

інституту великогабаритних шин  

м. Дніпро,  

вул. Б. Кротова, 16 
Апарат Фонду 

24244451 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Дніпропетровський орган з 

сертифікації залізничного 

транспорту» 

м. Дніпро,  

вул. Лазаряна, 2 
Апарат Фонду 

03534268 

Спеціальне конструкторсько-

технологічне бюро Інституту 

технічної механіки Національної  

академії наук України  

м. Дніпро,  

вул. Лешко-Попеля, 15 
Апарат Фонду 

30168850 
Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Смоли»  

Дніпропетровська обл.,  

м. Кам’янське, 

просп. Аношкіна, 179 

Апарат Фонду 

30324911 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Дніпропетровськавтотранссервіс»  

м. Дніпро, 

вул. Жуковського, 23 
Апарат Фонду 

00191951 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства  

«ПРОМСПЕЦЗВ'ЯЗОК» 

м. Дніпро,  

площа Героїв Майдану, 1 
Апарат Фонду 

13417687 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Центр 

сертифікації і контролю якості 

будівництва об’єктів нафтогазового 

комплексу Держпраці»  

м. Дніпро, 

вул. Ленінградська, 68,  

корп. 9 

Апарат Фонду 

08011078 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Запорізький автомобільний 

ремонтний завод»  

м. Запоріжжя, 

вул. Уральська, 1 

Державний концерн 

«Укроборонпром» 

05813452 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Технічний 

центр ЗАЗАВТОТЕХНІКА»  

м. Запоріжжя,  

вул. Степова, 11 
Апарат Фонду 

20473002 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Особливе 

конструкторське бюро «ЕЛМІС»  

м. Запоріжжя,  

вул. Новобудов, 7 
Апарат Фонду 

00240106 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Мелітопольський завод 

«ГІДРОМАШ»  

Запорізька обл.,  

м. Мелітополь,  

вул. Інтеркультурна, 191 

Апарат Фонду 

00203625 
Запорізьке державне підприємство 

«Кремнійполімер» 

м. Запоріжжя, 

вул. Теплична, 7 
Апарат Фонду 

00700192 
Державне підприємство 

«Олександрійський шовкорадгосп» 

Кіровоградська обл., 

Олександрійський р-н, 

с. Рожеве  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

13767921 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Інженерний центр твердих сплавів 

«СВІТКЕРМЕТ» 

Кіровоградська обл.,  

м. Світловодськ,  

вул. Комсомольська, 34 

Апарат Фонду 

20635031 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Кіровоградський експертно-

технічний центр Держпраці»  

м. Кропивницький,  

вул. Дворцова, 24 
Апарат Фонду 

Регіональне відділення по Івано-Ф ранківській, Чернівецькій та Тернопільській областях  

07552205 
Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Івано-

м. Івано-Франківськ, 

вул. Хриплинська, 11 

Державний концерн 

«Укроборонпром» 



 31 

Франківський котельно-зварювальний 

завод»  

20538693 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Карпатський експертно-технічний 

центр Держпраці» 

м. Івано-Франківськ, 

вул. Максимовича, 15 
Апарат Фонду 

25077191 

Єдиний майновий комплекс 

Новодністровської державної швейно-

трикотажної фабрики 

Чернівецька обл., 

Сокирянський р-н, 

м. Новодністровськ 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Івано-Франківській, 

Чернівецькій та 

Тернопільській 

областях 

23246991 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Чернівецький експертно-технічний 

центр Держпраці» 

м. Чернівці,  

вул. Зелена, 3 
Апарат Фонду 

14044113 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

Тернопільське державне авіційне 

підприємство «Універсал-Авіа»  

м. Тернопіль, 

Підволочиське шосе,  

аеропорт 

 

Апарат Фонду 

22607725 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Тернопільський експертно-технічний 

центр Держпраці» 

м. Тернопіль,  

вул. Шпитальна, 7 
Апарат Фонду 

Регіональне відділення Фонду по Київській, Черкаській та Чернігівській областях 

22206676 
Розплідник дослідних тварин 

Національної академії наук України  

Київська обл.,  

Васильківський р-н,  

смт. Глеваха,  

вул. Ботанічна, 3 

Апарат Фонду 

05828703 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Білоцерківський завод «Еталон»  

Київська обл.,  

м. Біла Церква,  

вул. Сухоярська, 16 

Апарат Фонду 

31782788 

Єдиний майновий комплекс 

Черкаського державного 

комерційного житлово-побутового 

підприємства «Житлосервіс»  

м. Черкаси, 

вул. В’ячеслава 

Чорновола, 261/1 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Київській, Черкаській 

та Чернігівській 

областях 

14309563 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Науково-

дослідний інститут «АКОРД»  

м. Черкаси,  

вул. Одеська, 8 
Апарат Фонду 

22800764 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Черкаський експертно -технічний 

центр Держпраці» 

м. Черкаси,  

вул. Дахнівська, 23-А  
Апарат Фонду 

07978157 

Єдиний майновий комплекс  

державного підприємства  

«171 Чернігівський ремонтний завод»  

м. Чернігів,  

вул. Кошового, 1 

Державний концерн 

«Укроборонпром» 

08457704 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Ніжинський ремонтний завод 

інженерного озброєння» 

Чернігівська обл.,  

м. Ніжин, 

вул. Прилуцька, 131 

Державний концерн 

«Укроборонпром» 

22825669 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Чернігівський експертно-технічний 

центр Держпраці» 

м. Чернігів,  

вул. Красносільського, 89 
Апарат Фонду 

Регіональне відділення Фонду по Львівській, Закарпатській та Волинській областях  

31803446 

 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Ліктрави»  

Львівська обл., 

Мостиський р-н, 

м. Мостиська, 

вул. Я. Мудрого, 121 

Апарат Фонду 



 32 

24306494 

 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Львівське»  

Львівська обл.,  

Яворівський р-н, 

с. Висіч  

Апарат Фонду 

00150113 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Львівський 

державний інститут з проектування 

нафтопереробних і нафтохімічних 

підприємств» («Львівдіпронафтохім») 

м. Львів,  

вул. Золота, 8 
Апарат Фонду 

00152402 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Дашавський завод композиційних 

матеріалів»  

Львівська обл.,  

Стрийський р-н,  

смт. Дашава  

Апарат Фонду 

03534423 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Львівський 

дослідний завод Національної 

академії наук України»  

м. Львів,  

вул. Ткацька, 9 
Апарат Фонду 

05785017 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Львівський 

державний ювелірний завод»  

м. Львів,  

вул. Академіка  

Підстригача, 2 

Апарат Фонду 

00130044 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Львівське 

конструкторське бюро» 

м. Львів,  

вул. Наукова, 5 
Апарат Фонду 

38015558 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Закарпатський експертно-технічний 

центр Держпраці» 

м. Ужгород, 

вул. Лесі Українки, 13 
Апарат Фонду 

00176259 

Відокремлений підрозділ «Шахта 

«Бужанська» державного 

підприємства «Волиньвугілля»  

Волинська обл., 

м. Нововолинськ, 

вул. Луцька,1 

Міністерство 

енергетики України  

00692386 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Волинське 

обласне сільськогосподарське  

виробниче підприємство по племінній 

справі у тваринництві»  

Волинська обл., 

Луцький р-н, 

смт. Рокині,  

вул. Столбова, 2 

Апарат Фонду 

05281529 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Волинська 

станція луківництва»  

Волинська обл., 

м. Ковель, 

вул. Ватутіна, 69 

Апарат Фонду 

21750544 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Волинський експертно-технічний 

центр Держпраці» 

м. Луцьк, 

вул. Кравчука, 22в  
Апарат Фонду 

Регіональне відділення Фонду по Одеській та Миколаївській областях  

01387828 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства  

«Енергомонтажний поїзд № 754» 

м. Одеса, 

вул. Семінарська, 15а  

Регіональне 

відділення Фонду по 

Одеській та 

Миколаївській 

областях 

33171824 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Регіональний дослідно-

експериментальний комплекс» 

Одеська обл., 

Біляївський р-н,  

с. Паліївка,  

вул. Лиманська, 30 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Одеській та 

Миколаївській 

областях 

13884006 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства ремонтно-

будівельна дільниця «Агрос» 

м. Одеса, 

вул. Михайлівська, 13-А 
Апарат Фонду 

22492239 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Південний 

державний науково-виробничий  

центр «Прогрес» 

Одеська обл., 

м. Южне,  

вул. Індустріальна, 8 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Одеській та 

Миколаївській 

областях 

 
Єдиний майновий комплекс 

колишнього державного підприємства 

м. Одеса, 

вул. Терешкової, 21 

Регіональне 

відділення Фонду по 



 33 

«Нефон» Одеській та 

Миколаївській 

областях 

24971375 
Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «ТВК» 

Одеська обл.,  

Овідіопольський р -н, 

смт. Авангард,  

вул. Базова, 21 

Апарат Фонду 

20959963 

Єдиний майновий комплекс 

Державної судноплавної компанії 

«Укртанкер» 

м. Одеса,  

вул. Дерибасівська, 4 
Апарат Фонду 

02471347 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Укрпостачпреса» 

м. Одеса, 

вул. Артилерійська, 11 
Апарат Фонду 

31091889 
Державне підприємство водних 

шляхів «Устьдунайводшлях»  

Одеська обл.,  

м. Ізмаїл,  

вул. Героїв  

Сталінграду, 36 

Апарат Фонду 

13884845 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Одеський 

науково-дослідний інститут 

телевізійної техніки»  

м. Одеса,  

вул. Мечникова, 132 
Апарат Фонду 

00224892 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Одеське 

спеціальне конструкторське бюро 

прецизійних верстатів» 

м. Одеса,  

вул. Миколи Боровського, 

41 

Апарат Фонду 

00237630 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Одеський 

спеціальний науково -дослідний і 

проектно-конструкторський інститут»  

м. Одеса,  

вул. І. Франка, 55 
Апарат Фонду 

01180568 

Єдиний майновий комплекс 

Чорноморського головного морського 

агентства «Інфлот» 

м. Одеса,  

Митна площа, 1 
Апарат Фонду 

20950040 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Чорноморський експертно -технічний 

центр Держпраці» 

м. Одеса,  

вул. Тираспольська, 12 
Апарат Фонду 

00854995 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Племрепродуктор «Степове»  

Миколаївська обл., 

Миколаївський р-н, 

с. Степове  

Апарат Фонду 

05410381 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Дослідний 

завод Інституту імпульсних процесів і 

технологій Національної академії наук 

України» 

м. Миколаїв,  

вул. Чкалова, 197 
Апарат Фонду 

Регіональне відділення Фонду по Полтавській та Сумській областях  

21049938 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Державний 

інститут по проектуванню 

підприємств м’ясної та молочної 

промисловості 

«Полтавадіпром’ясомолпром» 

м. Полтава, 

вул. Сапіго, 1 
Апарат Фонду 

02497967 

Державне підприємство «Державний 

проектний інститут містобудування 

«Міськбудпроект» (м. Полтава)  

м. Полтава, 

вул. Гоголя, 25 
Апарат Фонду 

00729646 

Єдиний майновий комплекс 

Державного підприємства 

«Вирівське» 

Сумська обл.,  

Конотопський р-н, 

с. Вирівка, 

вул. Шевченка, 2 

 

Апарат Фонду 

30175035 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Сумський 

експертно-технічний центр  

м. Суми,  

вул. Косівщинська, 18 
Апарат Фонду 



 34 

Держпраці» 

Регіональне відділення Фонду по Рівненській та Житомирській областях  

22560691 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Рівненський експертно -технічний 

центр Держпраці» 

м. Рівне,  

вул. Лермонтова, 7 
Апарат Фонду 

00274660 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Навчально-виробничі майстерні»  

м. Житомир,  

вул. Небесної Сотні, 37 
Апарат Фонду 

13550630 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Спеціальне 

конструкторсько-технологічне бюро 

Інституту проблем моделювання в 

енергетиці ім. Г. Є. Пухова 

Національної академії наук України»  

м. Житомир,  

вул. Пушкінська, 44 
Апарат Фонду 

20405673 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Житомирський експертно-технічний 

центр Держпраці» 

м. Житомир, 

майдан Путятинський, 2,  

оф. 521, 522 

Апарат Фонду 

Регіональне відділення Фонду по Харківській, Донецькій та Луганській областях  

24341869 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Бюро з 

стандартизації та нормативного 

забезпечення на залізничному 

транспорті»  

м. Харків, 

вул. Халтуріна, 46 

 

Апарат Фонду  

14309764 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Харківський завод транспортного 

устаткування»  

м. Харків, 

вул. Достоєвського, 3 

Державний концерн 

«Укроборонпром» 

00212630 

Державне підприємство «Український 

державний інститут по проектуванню 

заводів важкого машинобудування»  

м. Харків, 

просп. Московський, 151 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

08183514 Державне підприємство «Світанок»  

Харківська обл., 

Балаклійський р-н, 

м. Балаклія, 

вул. Загородня, 7 

Апарат Фонду 

22994509 Державне підприємство «Благодатне»  

Харківська обл., 

Зміївський р-н, 

с. Благодатне, 

вул. Жовтнева, 16 

Апарат Фонду 

23460862 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Орган з 

сертифікації автоматизованих та 

автоматичних систем управління та 

умов процесу перевезень на 

залізничному транспорті» 

м. Харків, 

майдан Фейєрбаха, 7 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Харківській, 

Донецькій та 

Луганській областях 

00216875 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Технологічне бюро 

електроапаратури» 

м. Харків,  

вул. Велика Панасівська, 

106 

Апарат Фонду 

14311070 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Харківський науково-дослідний 

інститут технології 

машинобудування» 

м. Харків,  

вул. Кривоконівська, 30 
Апарат Фонду 

19471771 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Орган з 

сертифікації УКРНДІМЕТ -СЕРТ»  

м. Харків,  

вул. Дарвіна, 20 
Апарат Фонду 



 35 

04880311 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Спеціальне 

проектно-технологічне бюро 

виробничих потужностей»  

м. Харків,  

пр. Гагаріна, 1 
Апарат Фонду 

14072049 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Харківський науково-дослідний 

інтитут комплексної автоматизації»  

м. Харків,  

пров. Кузнечний, 2 
Апарат Фонду 

40336737 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Державний 

науково-дослідний інститут 

організації і механізації шахтного 

будівництва» (ДНДІОМШБ)  

м. Харків,  

вул. Отакара Яроша, 18 
Апарат Фонду 

05794418 

Єдиний майновий комплекс 

спеціалізованого управління з 

ремонту засобів автоматизації і 

систем управління 

«Орггазремавтоматика» 

м. Харків,  

пров. Театральний, 11/13 
Апарат Фонду 

05405575 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Харківський електромеханічний 

завод»  

м. Харків,  

пр. Московський, 199 
Апарат Фонду 

19363188 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Інститут 

машин і систем» 

м. Харків,  

вул. Велика Панасівська, 

29 

Апарат Фонду 

14110643 

Єдиний майновий комплекс 

Червонооскільського державного 

виробничого сільськогосподарсько-

рибоводного підприємства  

Харківська обл., 

Борівський р-н,  

с. Піски-Радьківські, 

пров. Шосейний, 6 

Апарат Фонду 

00114092 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Державний 

проектно-вишукувальний та науково -

дослідний інститут 

«Укренергомережпроект» 

м. Харків,  

Набережна  

Гімназійна, 2 

Апарат Фонду 

21224850 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Східний 

експертно-технічний центр  

Держпраці» 

м. Харків,  

вул. Чернишевська, 72 
Апарат Фонду 

 
Єдиний майновий комплекс 

«Комплекс з агентування суден»  

Донецька обл., 

м. Маріуполь, 

пр. Луніна, 42 

Міністерство 

інфраструктури 

України  

00193766 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства  

«Часів-Ярська державна 

геологорозвідувальна партія»  

Донецька обл.,  

м. Часів Яр,  

вул. Привокзальна, 23 

Апарат Фонду 

 

Єдиний майновий комплекс 

«Південнодонбаське вантажно -

транспортне управління» 

Донецька обл.,  

м. Вугледар,  

ст. Вуглесборочна 

Міністерство 

енергетики України  

23182908 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Донецький 

експертно-технічний центр 

Держпраці» 

Донецька обл.,  

м. Мирноград,  

вул. Коржова, 16 

Апарат Фонду 

Регіональне відділення Фонду в Херсонській області , Автономній Республіці Крим та м. Севастополі  

05540184 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Джанкойсько-Сиваський  

дослідно-експериментальний завод 

Інституту хімії повер хні  

ім. О. О. Чуйка Національної академ ії 

наук України»  

 

Херсонська обл.,  

Генічеський р-н, 

селище Сиваш  

Апарат Фонду 



 36 

Регіональне відділення Фонду по м. Києву  

23696820 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Центральний науково -дослідний 

інститут навігації і управління»  

м. Київ, 

вул. Фрунзе, 160/20 

Державний концерн 

«Укроборонпром» 

24967600 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Укроборонресурси» 

м. Київ,  

Саперно-Слобідський 

проїзд, 3 

Державний концерн 

«Укроборонпром» 

38488780 

Єдиний майновий комплекс 

Державного підприємства 

«Український інститут  

інженерно-технічних розвідувань для 

будівництва» 

м. Київ, 

бул. Лесі Українки, 26 

Міністерство 

регіонального розвитку, 

будівництва та 

житлово-комунального 

господарства України  

16460790 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Проектний 

інститут «ПРОМЗЕРНОПРОЕКТ»  

м. Київ, 

вул. Межигірська, 83 

Регіональне 

відділення Фонду по 

м. Києву  

05422987 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства дорожнього 

зв'язку, інформаційного забезпечення 

та автоматики «Укрдорзв’язок»  

м. Київ, 

вул. Михайла Чалого, 3 
Апарат Фонду 

30518866 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Державний 

резервний насіннєвий фонд України»  

м. Київ,  

вул. Саксаганського, 1 
Апарат Фонду 

21537419 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Розрахунковий центр послуг» 

м. Київ, 

просп. Возз’єднання, 

15/17 

Регіональне 

відділення Фонду по 

м. Києву  

25202325 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Центр з 

сертифікації будівельних матеріалів, 

виробів та конструкцій»  

м. Київ, 

вул. Тургенєвська, 38 

Регіональне 

відділення Фонду по 

м. Києву  

30251613 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства  

«Науково-технічний центр оцінки 

відповідності у будівництві 

«Будцентр» 

м. Київ,  

вул. Віталія 

Шимановського, 2/1 

Регіональне 

відділення Фонду по 

м. Києву  

36946596 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Центр 

будівельного та енергоефективного 

інжинірингу»  

м. Київ, 

вул. Велика 

Житомирська, 9 

Апарат Фонду 

00244127 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Державний 

сертифікаційний центр синтетичних 

миючих засобів та виробів 

електронної техніки «ЕЛХІМ»  

м. Київ,  

вул. Північно-Сирецька, 3 
Апарат Фонду 

03482347 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Підприємство із забезпечення 

нафтопродуктами»  

м. Київ,  

вул. Дмитрівська, 18/24 
Апарат Фонду 

24726003 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства  

«Науково-технологічний центр 

паливно-енергетичних ресурсів 

Національної академії наук України»  

м. Київ,  

вул. Олеся Гончара, 55-Б 
Апарат Фонду 

30967359 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Центр 

менеджменту та маркетингу в галузі 

наук про Землю Інституту геологічних 

наук Національної академії наук 

України» 

м. Київ,  

пров. Лабораторний, 1 
Апарат Фонду 

21551098 

Єдиний майновий комплекс 

державного зовнішньоторговельного 

виробничого підприємства  

м. Київ,  

вул. Боженка, 11 
Апарат Фонду 



 37 

«Фірма «ІНПАТ» 

24938142 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства  

Науково-технічний центр 

забезпечення якості та сертифікації 

«Сепроз» Національної академії наук 

України  

м. Київ,  

вул. Боженка, 11 
Апарат Фонду 

13675142 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «ДИСИТ» 

Національної академії наук України»  

м. Київ,  

вул. Генерала Наумова, 15 
Апарат Фонду 

31237982 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства по 

відновленню основних засобів 

«Академвторресурс» НАН України  

м. Київ,  

бульв. Академіка 

Вернадського, 34-Б 

Апарат Фонду 

35829997 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства  

«Науково-дослідна  

виробничо-технічна агенція 

«Стратегія регіонального розвитку»  

м. Київ, 

вул. Велика 

Житомирська, 9 

Апарат Фонду 

01131589 

Єдиний майновий комплекс 

Українського державного  

проектно-технологічного  

науково-дослідного інституту 

цивільної авіації «Украеропроект»  

м. Київ,  

просп. Перемоги, 14 
Апарат Фонду 

00132842 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства з 

комплектної поставки устаткування 

«Укренергокомплект» 

м. Київ,  

вул. Дорогожицька, 11/8 
Апарат Фонду 

20077743 
Державне підприємство 

«Укрекоресурси» 

м. Київ, 

вул. Лобачевського, 23в  
Апарат Фонду 

14312789 
Державне підприємство 

«Електронмаш» 

м. Київ, 

вул. Кільцева дорога, 4 
Апарат Фонду 

16287311 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Київський 

державний науково-дослідний 

інститут текстильно -галантерейної 

промисловості» 

м. Київ,  

вул. Щекавицька, 7 
Апарат Фонду 

00113968 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Київський 

інститут інженерних вишукувань і 

досліджень «Енергопроект» 

м. Київ,  

бульв. Вернадського 

Академіка, 28 

Апарат Фонду 

04653207 

Єдиний майновий комплекс 

державного спеціалізованого 

автотранспортного підприємства 

Державного комітету телебачення і 

радіомовлення України  

м. Київ,  

вул. Туманяна, 15 
Апарат Фонду 

31108394 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Інформаціно-аналітичне агентство»  

м. Київ,  

вул. Еспланадна, 4-6 

(юридична адреса);  

м. Київ,  

вул. Шота Руставелі, 3 

(фактичне 

місцезнаходження 

підприємства) 

Апарат Фонду 

31904368 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Державний 

науково-технологічний центр 

«Новітні матеріали і технології 

порошкової металургії» Інституту 

проблем матеріалознавства  

ім. І. М. Францевича Національної 

академії наук України»  

м. Київ, 

вул. Академіка 

Кржижанівського, 3 

Апарат Фонду 



 38 

19026309 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Науково-

технічний центр «ПЛАЗМОТРОН» 

Інституту електрозварювання  

ім. Є. О. Патона Національної академії 

наук України»  

м. Київ, 

вул. Ежена Потьє, 9-А 
Апарат Фонду 

32303097 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства  

«Науково-інженерний центр 

матеріалів для зварювання і 

наплавлення Інституту 

електрозварювання  

ім. Є. О. Патона Національної  

академії наук України»  

м. Київ,  

вул. Боженка, 11 
Апарат Фонду 

19016204 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства  

«Науково-дослідний медико-

інженерний центр 

немедикаментозного оздоровлення, 

реабілітації та терапії «НОРТ» при 

Інституті експериментальної 

патології, онкології, радіобіології  

ім. Р. Е. Кавецького НАН України»  

м. Київ,  

вул. Васильківська, 45 
Апарат Фонду 

Апарат Фонду 

01125614 

Державна судноплавна компанія 

«Чорноморське морське 

пароплавство»  

м. Одеса,  

вул. Ланжеронівська, 1 

Міністерство 

інфраструктури 

України  

00852909 Державне підприємство «Іскра» 

Харківська обл., 

Зміївський р-н, 

с. Велика Гомільша  

Апарат Фонду 

32444638 
Державне підприємство  

«Завод «Радіореле» 

м. Харків, 

просп. Гагаріна, 181 
Апарат Фонду 

00953042 

Державне підприємство 

«Новопокровський комбінат 

хлібопродуктів» 

Харківська обл., 

Чугуївський р-н,  

смт. Новопокровка,  

вул. ім. В. Вєсіча,1 

Апарат Фонду 

05516406 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Львівський 

науково-дослідний і проектний 

інститут «ЛьвівбудмНДІпроект»  

м. Львів, 

вул. Тернопільська, 10 
Апарат Фонду 

35411469 
Державне підприємство «Український 

карантинний розсадник»  

Київська обл.,  

Києво- 

Святошинський р -н, 

с. Мила,  

вул. Комарова, 2-В 

Міністерство 

регіонального 

розвитку, будівництва 

та житлово-

комунального 

господарства України  

32495626 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Дніпровський електровозобудівний 

завод»  

м. Дніпро, 

вул. Орбітальна, 13 
Апарат Фонду 

13435260 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Державний 

проектний інститут по проектуванню 

підприємств гумової промисловості»  

м. Дніпро,  

вул. Б. Кротова, 16 
Апарат Фонду 

01130696 

Єдиний майновий комплекс 

Державної авіаційної компанії 

«Херсон-Авіа» 

м. Херсон,  

Аеропорт ЦА  

Міністерство 

інфраструктури 

України  

01125703 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Скадовський морський  

торговельний порт»  

 

м. Скадовськ,  

вул. Пролетарська, 2 
Апарат Фонду 



 39 

21536845 

Єдиний майновий комплекс 

Українського державного 

підприємства по обслуговуванню 

іноземних та вітчизняних 

автотранспортних засобів 

«Укрінтеравтосервіс» 

Київська обл., 

Вишгородський р-н,  

с. Новосілки,  

вул. Київська, 50 

Міністерство 

інфраструктури 

України  

01125206 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Морський 

торговельний порт Усть-Дунайськ»  

Одеська обл., 

м. Вилкове,  

вул. Придунайська, 2 

Апарат Фонду 

01125637 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Чорноморсько-Азовське  

виробничо-експлуатаційне управління 

морських шляхів»  

м. Іллічівськ,  

смт. Олександрівка,  

вул. Судноремонтна, 35 

Апарат Фонду 

 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Укрспецобладнання» 

м. Чорноморськ,  

с. Малодолинське,  

вул. Лиманська, 1 

Міністерство 

інфраструктури 

України  

02968154 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Житомирторф» 

м. Житомир,  

вул. Велика  

Бердичівська, 25 

Апарат Фонду 

02968177 
Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Київторф» 

м. Київ,  

вул. Промислова, 10 
Апарат Фонду 

02968193 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Рівнеторф» 

Рівненська обл.,  

Дубенський р-н,  

смт. Смига,  

вул. Миру,1 

Апарат Фонду 

02968208 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Сумиторф» 

Сумська обл.,  

Конотопський р-н,  

с. Заводське,  

вул. Заводська, 81-А 

Апарат Фонду 

02968875 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Поділляторф» 

Тернопільська обл.,  

Шумський р-н,  

с. Кути  

Апарат Фонду 

02968220 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Чернігівторф» 

м. Чернігів,  

вул. Громадська, 35-А  
Апарат Фонду 

00426302 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Волиньторф» 

Волинська обл.,  

Маневицький р-н, 

с. Прилісне, 

вул. Сойне,15 

Апарат Фонду 

02968160 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

Коростишівський завод 

«Реммашторф» 

Житомирська обл.,  

м. Коростишів,  

вул. 19-та Буддільниця  

Апарат Фонду 

 

Єдиний майновий комплекс 

промислового залізничного 

транспорту 

ДВАТ «Димитроввуглевантажтранс»  

Донецька обл.,  

м. Мирноград,  

вул. Соборна, 51 

Міністерство 

енергетики України  

13691187 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства Державне 

науково-виробниче підприємство 

«Термохолод»  

м. Київ,  

вул. Дегтярівська, 36 

Київська міська 

державна 

адміністрація  

16284318 

Єдиний майновий комплекс 

державного виробничого 

підприємства «Скіф» 

м. Київ,  

вул. Магнітогорська, 1 

Київська міська 

державна 

адміністрація  

14274051 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства Центр 

обслуговування наукової та 

інженерної праці 

м. Київ,  

вул. Північно-Сирецька, 3 

Київська міська 

державна 

адміністрація  

31223828 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Криворізький експертно-технічний 

центр Держпраці» 

м. Кривий Ріг,  

вул. Миколи  

Світальського, 1К 

Апарат Фонду 



 40 

23510933 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Київський 

експертно-технічний центр Держпраці»  

м. Київ, 

вул. Ливарська, 1-А 
Апарат Фонду 

20774790 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Західний 

експертно-технічний центр Держпраці»  

м. Львів, 

вул. Богдана 

Хмельницького, 233-А 

Апарат Фонду 

24908201 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Запорізький експертно-технічний 

центр Держпраці» 

м. Запоріжжя,  

Північне шосе, 25 
Апарат Фонду 

23369086 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Придніпровський експертно-

технічний центр Держпраці»  

м. Дніпро,  

вул. Казакова, 3 
Апарат Фонду 

40872122 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Полтавський експертно-технічний 

центр Держпраці» 

м. Полтава,  

вул. Харківське шосе, 5 
Апарат Фонду 

30540350 Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства «Центр 

анкерного кріплення»  

м. Дніпро,  

вул. Сімферопольська,  

2-А  

Національна академія 

наук України  

22101227 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства  

«Науково-дослідний центр 

екологічного маркетингу та 

інжинірингу Національної академії 

наук України»  

м. Ужгород,  

вул. Університецька, 21 

Національна академія 

наук України  

32922110 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства  

«Науково-дослідний центр проблем 

надрокористування «ГЕОРЕСУРС»  

м. Київ,  

вул. Олеся Гончара, 55-Б 

Національна академія 

наук України  

31566521 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства  

«Науково-технологічний центр 

«ПАТОН-ВІРМЕНІЯ» Інституту 

електрозварювання ім. Є. О. Патона  

НАН України  

м. Київ,  

вул. Боженка, 

буд. 11, корпус 4 

Національна академія 

наук України  

22963331 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства  

Науково-інженерний центр  

«ПАТОН-АЗОВМАШ» Інституту 

електрозварювання ім. Є. О. Патона 

Національної академії наук України  

м. Київ,  

вул. Боженка, 11 

Національна академія 

наук України  

25293090 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Госпрозрахунковий  

науково-технологічний центр 

газотермічних покрить «ДЕЛЬТА»  

м. Київ, 

 вул. Академ іка 

Кржижанівського, 3 

Національна академія 

наук України  

32156276 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства  

«Науково-виробничий центр 

«ЕЛЕКТРОТЕРМІЯ» Інституту 

електрозварювання ім. Є. О. Патона 

Національної академії наук України»  

м. Київ,  

вул. Боженка, 11 

Національна академія 

наук України  

14287896 

Єдиний майновий комплекс малого 

виробничо-впроваджувального 

підприємства «МЕКОЛ»  

м. Київ,  

бульв. Академіка 

Вернадського, 34/1 

Національна академія 

наук України  

14283622 

Єдиний майновий комплекс малого 

державного підприємства «Інспекція  

та діагностика промислових споруд»  

м. Київ,  

вул. Боженка, 11 

Національна академія 

наук України  

32709630 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства  

«Науково-технічний центр 

м. Київ,  

вул. Світлицького, 35 

Національна академія 

наук України  



 41 

імунобіотехнології» НТК «Інститут 

монокристалів» НАН України»  

14215773 

Єдиний майновий комплекс малого 

науково-виробничого об’єднання 

«Домен» 

Черкаська обл.,  

м. Канів,  

вул. Леніна, 189 

Національна академія 

наук України  

13694814 

Єдиний майновий комплекс 

державного малого підприємства 

«Інструментально -магнітні 

композити» 

м. Київ,  

вул. Службова, 3 

Національна академія 

наук України  

16463104 

Науково-інженерний центр 

дослідження та виробництва зварних 

конструкцій Інституту 

електрозварювання  

ім. Є. О. Патона Національної  

академії наук України  

м. Київ, 

вул. Боженка, 

буд. 11, корпус 6 

Національна академія 

наук України  

05447496 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства Дослідне 

конструкторсько-технологічне бюро  

з інтенсифікації тепломасообмінних 

процесів Інституту технічної 

теплофізики НАН України  

м. Київ,  

вул. Академіка  

Булаховського, 2 

Національна академія 

наук України  

35316308 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства  

«Науково-виробничий центр 

«Біодизель» Інституту технічної 

теплофізики НАН України» 

м. Київ,  

вул. Академіка  

Булаховського, 2 

Національна академія 

наук України  

04591251 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Комплексний інноваційний центр 

Інституту проблем машинобудування 

Національної академії наук України»  

м. Харків, 

вул. Пожарського, 2/10 

Національна академія 

наук України  

05540178 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства Дослідний 

завод Національного наукового 

центру «Харківський  

фізико-технічний інститут»  

НАН України  

Харківська обл.,  

Валківський р-н,  

м. Валки,  

вул. 1 Травня, 49 

Апарат Фонду 

16300365 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«ЕКОІНФОРМ»  

м. Київ,  

просп. Академіка  

Палладіна, 34-А 

Національна академія 

наук України  

13696823 

Єдиний майновий комплекс малого 

науково-виробничого підприємства 

«ВІДРОДЖЕННЯ» 

м. Київ,  

просп. Академіка  

Палладіна, 34 

Національна академія 

наук України  

13898592 
Державне підприємство Мале 

державне підприємство «Інеко» 

м. Одеса,  

вул. Пушкінська, 37 

Національна академія 

наук України  

14057736 

Єдиний майновий комплекс малого 

державного підприємства «Інститут 

проблем управління Національної 

академії наук України»  

м. Харків,  

майдан Фейєрбаха, 10 

Національна академія 

наук України  

36377031 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства  

«Науково-експертний центр 

лікарських засобів, створених на 

основі нанотехнологій, НАН України»  

м. Київ,  

вул. Горького, 68 

Національна академія 

наук України  

 

 6. Внести до додатка 8 «Перелік окремого майна, приватизацію якого 

розпочато в 2018-2019 роках», затвердженого наказом Фонду державного майна 

України від 28.12.2019 № 1574 (із змінами), таку зміну: 
 

1) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Одеській та Миколаївській 

областях» 



 42 

Будівля колишньої 

електростанції з 

обладнанням та 

градирнею  

м. Ізмаїл, 

вул. Кишинівська, 4 

Ізмаїльська ф ілія ДП 

«Адміністрація морських 

портів України»,  

код за ЄДРПОУ 38728402 

Міністерство 

інфраструктури України  

викласти в такій редакції:  
Будівлі колишньої 

електростанції з 

обладнанням та 

градирнею  

Одеська обл., 

м. Ізмаїл, 

вул. Кишинівська, 4-Б 

Ізмаїльська ф ілія ДП 

«Адміністрація морських 

портів України»,  

код за ЄДРПОУ 38728402 

Міністерство 

інфраструктури України  

 

 

7. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 

підрозділам Фонду державного майна України переліків об’єктів малої приватизації, 

що підлягають приватизації в 2020 році, змінених цим наказом, для оприлюднення 

на офіційному вебсайті Фонду державного майна України та опублікування у 

виданні державного органу приватизації.  
 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 
 

Голова Фонду     Дмитро СЕННИЧЕНКО 


